Совет Ростовкинского поселения
Заседание
	[bookmark: _GoBack]         06.04.2023
	16 час.00 мин

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О работе инспектора ПДН и участкового Ростовкинского сельского поселения;
2. О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения от 15.12.2022 № 35 «О бюджете Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
3. О работе СК «Сибирский».

 Глава Ростовкинского сельского поселения                                                        О.Б. Попова